OFÍCIO PRESIDENTE nº 370/2012
São Roque, 26 de junho de 2012.
Ilustríssima Senhora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 234/2012, de autoria do Nobre Vereador Antonio Marcos Carvalho de Brito, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 25 de Junho de 2012.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
HELENA SOARES
MD. Coordenadora do Programa de Ginástica Artística da Prefeitura de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2012 - 10:03:47 03902/2012
/JM